
1/3 Dodatek č.1 – „Kolumbárium na Ústředním hřbitově Slezská Ostrava“ 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo  

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

 

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava  
sídlo:    Čs. armády 20, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava  

zapsaná(ý) v živnostenském rejstříku/obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  

    oddíl B, vložka 662  

IČO:      47674725  

DIČ:                             CZ47674725  

ID datové schránky:       pp6gi22 

zástupce:               

ve věcech smluvních:  

                                           

ve věcech technických: 

                                       

bankovní ústav:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu:                       

číslo smlouvy:                  …………………………………………….  

 

 

 

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

HYDOR s.r.o. 
sídlo:     Fügnerova 778/23, 702 00 Ostrava - Přívoz  

zapsaná(ý) v živnostenském rejstříku/obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  

    oddíl C, vložka 19025 

doručovací adresa:   Fügnerova 778/23, 702 00 Ostrava - Přívoz  

ID datové schránky:         

zástupce:    

ve věcech smluvních:     

                                                    

ve věcech technických:   

                                                    

IČ:     25818457  

DIČ:     CZ25818457 

bankovní ústav:   Komerční banka  

číslo účtu:    

je plátcem DPH:   ano    

číslo smlouvy:    

 

na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21.10.2022 

(dále jen „Dodatek“) 



2/3 Dodatek č.1 – „Kolumbárium na Ústředním hřbitově Slezská Ostrava“ 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.10. 2022  Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), kterou se 

Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo dle projektové dokumentace za cenu 

 Kč bez DPH. 

 

2. Z důvodů změn obsažených ve změnových listech, které tvoří přílohu Dodatku, oproti projektové 

dokumentaci stavby, se smluvní strany dohodly na provedení níže uvedených prací a dodávek, 

které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále též „Vícepráce“). Zároveň 

v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny některé práce a dodávky, 

které již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami (dále jen „Méněpráce“). 

Méněpráce i vícepráce byly projednány a odsouhlaseny ze strany technického a autorského dozoru 

stavby. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na těchto více a méněpracích: 

 

Méněpráce: 

- byly použity z části staré základové konstrukce 

- oprava a čistění starého schodiště 

- chodníkové obruby 

 

Vícepráce: 

- stříšky kolumbárií, oplechování, hydroizolace, lišty 

- nátěr dvířek a rámů kolumbárií 

- palisády 

 

Vícepráce:  Kč bez DPH                    Méněpráce:  Kč bez DPH 

 

4. Vzhledem k výše uvedenému se mění cena za dílo sjednaná na základě Smlouvy. 

 

Článek II. 
Předmět Dodatku 

 

1. Vícepráce uvedené v Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich 

provedení. V rámci realizace díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v Dodatku. O vícepráce 

se rozšiřuje sjednaný předmět díla, méněpráce se naopak z předmětu díla sjednaného smlouvou 

vypouští. Cena sjednaných víceprací činí  Kč bez DPH, cena neprovedených 

méněprací činí  Kč bez DPH. Celková cena díla se tedy navyšuje o  Kč 

bez DPH na  Kč bez DPH. 

 

2. Čl. III odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní: 

„Cena za Dílo ve výši  Kč bez DPH je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele 

(s odkazem na rozpočty, které tvoří přílohu této Smlouvy a jsou její nedílnou součástí), jako 

maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění 

závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených 

ve Smlouvě.“ 

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 



3/3 Dodatek č.1 – „Kolumbárium na Ústředním hřbitově Slezská Ostrava“ 

 

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním 

řádem a Dodatkem neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména 

Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 

správnost a autentičnost Dodatku svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho jeden originál dostane Objednatel a jeden 

originál dostane Zhotovitel . 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

Za Objednatele                 Za Zhotovitele 

 

           

Místo: Ostrava          Místo: Ostrava 

 

 

 

 

…………………………………….        ……………………………………. 

                                 

          

                                                                          

 

                              

 

 

 

 




